

یک نقره و یک برنز برای کشتی فرنگی

طلای سنگین وزن برای ایران با میرزازاده

علیرضا فهمیدی در وزن ۸۲ کیلوگرم نقره و پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم برنز کسب کردند

در مسابقات کشتی فرنگی ۲۰۲۳ قهرمانی جهان در بلغار، پویا دادمرز در رده‌بندی وزن ۵۵ کیلوگرم مقابل مارلان موخاشیف از قزاقستان پنج بر سه به پیروزی رسید و مدال برنزر را از آن خود کرد. همچنین، علیرضا فهمیدی در فینال وزن ۸۲ کیلوگرم این رقابت‌ها، مقابل رفیق حسین‌اف از آذربایجان دو بر یک شکست خورد و به مدال نقره رسید. در فینال وزن ۱۳۰ کیلوگرم نیز، امین میرزازاده برابریسا گالیپ قرار گرفت و برابر این قهرمان جهان و المپیک‌کند ترکیه دو بر دو به پیروزی رسید تا او اولین طلای کشتی فرنگی در این رقابت‌ها را در سنگین وزن کسب کند و دست به افتخارآفرینی بزند.

رئیس جمهور با ۳۵۰۶ کتیبه هخامنشی از نیویورک به تهران بازگشت

استرداد میراث ملی پس از ۸۴ سال

دیپلماسی عمومی، برگ برنده رئیسی در نیویورک + خوش چشم: تحول دیپلماسی در ایران، مهم‌ترین سؤال رسانه‌های خارجی بود

معاون اقتصادی بانک مرکزی خبر داد

نرخ تورم به کانال ۳۰ درصد برگشت

معاون اقتصادی بانک مرکزی با بیان اینکه دولت در کنترل تورم موفق عمل کرده است اعلام کرد: تورم در ۶ ماهه نخست امسال با ۱۶ واحد درصد کاهش از حدود ۵۵ درصد به ۳۹ درصد رسید. محمد شیریچیان معاون اقتصادی بانک مرکزی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های کمک‌کننده به افزایش رشد اقتصاد، مهار تورم تولیدکننده بوده است، گفت: کاهش تورم تولیدکننده به پیش‌بینی پذیرای اقتصاد کمک کرده و موجب کاهش هزینه تمام شده تولیدکننده شده است و در همین راستا شاخص قیمت تولیدکننده طی این مدت با ۱۵ واحد درصد کاهش به حدود ۳۴ درصد رسیده است؛ رویکردی که بشدت در رشد اقتصادی اثرگذار است.

روند کاهشی ارز برخلاف تقای سوداگران بازار

آزادسازی ارزی‌ها بلوکه شده، اقدام مثبتی از سوی دولت سیزدهم است و سبب غنی شدن منابع ارزی کشور و کاهش قیمت ارزی می‌شود

رئیس دانشگاه شهید بهشتی عنوان کرد

تضمین شغل با بورس صنعت

دانشجویانی که شرایط لازم را داشته باشند به صنعت معرفی شده و حقوق ماهانه می‌گیرند و اشتغال آنان هم تضمین شده است. آنها همچنین در حین تحصیل نیمی از حداقل حقوق مصوب را دریافت می‌کنند

خلع ید شرکت کیسون از متروی اهواز قطعی شد

حرکت قطار پس از ۱۷ سال

سرانجام بعد از ۱۷ سال تعلل پیمانکار در اجرای طرح متروی اهواز که در تمام این سال‌ها تنها حدود ۳۰ درصد پیشرفت داشته با پیگیری‌های مسئولان خوزستانی حکم خلع ید پیمانکار این طرح تأیید شد. عملیات اجرایی قطار شهری اهواز از بهمن سال ۸۵ آغاز شد و چند سال بعد به دلیل مشکلات مالی و اختلافات بین کارفرما و پیمانکار، از حدود سال ۹۶ در عمل تعطیل شد و سرانجام در سال ۹۹ شهرداری از پیمانکار خلع ید کرد، اما پیمانکار حکم را نپذیرفت و کار به طرح دعوی در محاکم قضایی کشیده شد تا اینکه بالاخره تیر ماه امسال رأی بدوی دادگاه مبنی بر خلع ید پیمانکار تأیید شد.

در دیدار بایدن و نتانیاهو چه گذشت؟

توافق‌های پرخطر در حاشیه دعوای زرگری

ایلان ماسک درخواست‌های اردوغان را اجابت خواهد کرد؟

هیاهوی بسیار برای دستاوردی نامعلوم

بازنگران غربی و شرقی در درگیری‌های قفقاز وزن کشتی می‌کنند

تنش قره باغ

روی میز شورای امنیت

پس از اعلام آتش بپس در منطقه قفقاز بین جمهوری آذربایجان و ارمنه قره‌باغ، نمایندگان دو طرف همراه با نماینده نیروهای حافظ صلح روسیه در شهر یولاخ جمهوری آذربایجان پشت میز مذاکره نشستند تا در مورد سرفصل‌ها و چگونگی روند پیاده‌سازی آن گفت‌وگو کنند.



• شنبه، ۱ مهر ۱۴۰۲
• ۷ ربيع الاول ۱۴۴۵
• سال بیست و نهم
• شماره ۸۲۸۵
• ۱۶ صفحه
• قیمت در سراسر کشور: ۵۰۰۰ تومان

Iran Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ایران

تیتراهای امروز

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر یک روزه به ایلام مطرح کرد

ساخت دو فیلم با محوریت دلاوری‌های مردم ایلام

در پی موضع نسنجیده آمریکا صورت گرفت

احضار کاردار سوئیس به وزارت امور خارجه

به دنبال صدور بیانه‌ی ادعایی نشست مشترک وزرای امور خارجه کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و آمریکا که در آن ادعاهای غیرقابل قبول علیه حاکمیت سرزمینی کشورمان بر جزایر سه‌گانه ایرانی مطرح شد و دولت آمریکا نیز آن را مورد حمایت قرار داده بود، کاردار سفارت سوئیس در تهران (در غیاب سفیر) به عنوان حافظ منافع آمریکا در ایران به وزارت امور خارجه فراخوانده شد.

باز پیگیری‌های وزیر کشور

وضعیت آستارا به شرایط عادی بازمی‌گردد

آخرین خبر

پیام تبریک رئیس جمهور به رهبران سعودی به مناسبت روز ملی عربستان

سفارت ایران در عربستان از صدور پیام‌های تبریک آیت الله سید ابراهیم رئیسی به پادشاه و ولیعهد عربستان سعودی خبر داد. بر این اساس رئیس‌جمهور در پیام‌هایی روز ملی عربستان سعودی را به ملک سلمان بن عبدالعزیز آل سعود پادشاه عربستان سعودی و محمد بن سلمان بن عبدالعزیز ولیعهد و رئیس‌شورای وزیران پادشاهی عربستان سعودی تبریک گفت.

حوادث

زندانی محکوم به مرگ بعد از آزادی سارق شد
قصاص و حبس مجازات قاتلان صاحب نانوايي
افشای راز قتل مرد جوان به دست همسرش
داماد کینه‌جو مادرزنش را کشت

آگهی فروش املاک بصورت مزایده با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۲۲)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک را از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

مقتضیان محترم می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن‌های (دفتر فروش) ۰۲۱-۸۴۳۳۱۲۰۸ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه‌های بشرح ذیل قابل دسترسی می‌باشد.

روزنامه ایران چاپ امروز (رجوع به صفحه ۱۱)
روزنامه همشهری دوشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

سازمان اموال و املاک ستاد

یادداشت

در نیویورک چه گذشت؟

احسان صالحی

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت

۱. پیش‌بینی صدای راستار: رئیس‌جمهور قبل از عزیمت به آمریکا در فرودگاه مهرآباد و سپس در ریدو رود به نیویورک در فرودگاه جان اف کندی پیش‌بینی کرد که امسال صدای ملت ایران در مجمع عمومی و ملاقات‌ها و دیدارها رستار خواهد بود. عبور از فتنه اغتشاشات ۱۴۰۱ و شکست کامل پروژه احمادی آن دو روز قبل از آغاز سفر امسال، در کنار موفقیت‌ها و دستاوردهای بیایی در حوزه دیپلماسی که آخرین آن، آزاد شدن منابع بلوکه شده ایران در کره جنوبی و آزادی زندانیان ایرانی دقیقاً همزمان با سفر رئیس‌جمهور به صورت کامل عملیاتی شد، علت این پیش‌بینی رئیس‌جمهور بود.

۲. فضای عمومی نشست‌ها و دیدارها: در طول این سفر ۶۰ ساعته، آقای رئیسی ۲۲ برنامه داشت. نقطه کانونی برنامه‌های ایشان، سخنرانی در صحن مجمع عمومی بود اما قبل و بعد از آن، ۱۲ ملاقات با سران کشورها و رؤسای نهادهای بین‌المللی، ۲ مصاحبه تلویزیونی (سی‌ان‌ان و راشاتودی) و ۷ نشست و دیدار گروهی برگزار شد. اولین نشست که بلافاصله پس از ورود به نیویورک برگزار شد، دیدار با سردبیران رسانه‌های آمریکایی بود. از همین نشست اول مشخص شد که فضای سیاسی و رسانه‌ای در آمریکا، کاملاً متأثر از دستاوردهای سیاست خارجی ایران است و موضوع اغتشاشات به حاشیه رفته است. محور اغلب سؤال‌ها، کنجکاوی درباره چشم‌انداز و گام‌های بعدی ایران بود؛ چشم‌انداز روابط ایران و آمریکا و آینده برجام متعاقب تبادل زندانیان و اینکه آیا این تبادل زمینه‌ای برای پیشرفت در بخش‌های دیگر نیز هست؟ و همچنین چشم‌انداز روابط ایران و همسایگان بخصوص عربستان و چگونگی بهره‌برداری ایران از ظرفیت عضویت در سازکارهای بین‌المللی. در

این نشست فقط سؤال مرتبط با اغتشاشات سال قبل پرسیده شد. در سایر نشست‌ها هم تقریباً همین نسبت برقرار بود. در واقع همه مایل بودند بدانند پس از تثبیت دستاوردهای کنونی در سیاست خارجی، گام‌های بعدی ایران چیست.

۳. دیپلماسی انقلابی: رویکرد رئیس‌جمهور چه در نقطه مجمع عمومی و چه در ملاقات با سران و نشست‌ها (بخصوص سه نشست مهم سردبیران رسانه‌ها، اندیشمندان سیاست خارجی و شورای روابط خارجی آمریکا) یک رویکرد متوازن بود. از طرفی با رویکرد انقلابی، به صراحت و بدون لکتن موضوع کشور در پاسخ به سؤال‌های متنوع بیان شد و در هر مورد، تناقض‌ها و استناداردهای دوگانه غرب و آمریکا به پرشش‌کنندگان یادآوری می‌شد، به طوری که کاربران شبکه‌های اجتماعی از این صراحت، تعبیر به محاکمه آمریکا در نیویورک کردند. از طرف دیگر با رویکرد دیپلماتیک، راحل مورد نظر جمهوری اسلامی در هر موضوع بیان می‌شد تا احساس بن‌بست و توقف در

مسائل ایجاد نشود و راه برای گام‌های بعدی نشان داده شود. حتی در قبال پرسش‌های متعدد درباره آینده برجام و آینده روابط ایران و آمریکا به دنبال تبادل زندانیان، موضع رئیس‌جمهور در عین تهاجمی بودن، پرخشگرانه و انسدادی نبود. رئیس‌جمهور هم فهرست مفصلی از نقض عهدها و تخلفات آمریکا را برشمرد، هم گفت که هر گامی در جهت اجرای تعهدات می‌تواند موجب اعتمادسازی شود، البته تاکنون ما از آمریکا فقط نقض عهد دیده‌ایم.

۴. صدای مردم ایران تصادف امت اسلامی: نقطه اوج سفر و برنامه‌های رئیس‌جمهور نطق او در مجمع عمومی سازمان ملل بود. متن سخنرانی رئیس‌جمهور شامل چند ابتکار و حرکت نمادین بود. سردست گرفتن قرآن کریم و برشمردن ریشه‌های اهانت به آن، در واقع کفرخواست و بازتاب بغض‌های در گلو مانده و خشم مقدس امت اسلامی علیه وحشی‌گری‌ها در غرب علیه در اعتقادات به اسم آزادی بیان بود. بازتاب بسیار گسترده این حرکت نمادین در کشورهای اسلامی با تعبیری مانند «عمامه رسول الله بر سر و امانت او در دست»، موجب شد که جمهوری اسلامی ایران با استفاده از این ابتکار در یک موقعیت و تریبون بین‌المللی، ضمن ادای دین و وظیفه به قرآن عزیز، محرومیت ایران در مسائل جهان اسلام یادآوری و تثبیت شود و در شرایط سکوت یا صدای ضعیف برخی کشورهای اسلامی، نماینده جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نه‌تنها صدای مردم ایران بلکه صدای کل امت اسلامی باشد. کفرخواست دیگری که رئیس‌جمهور قرائت کرد، کفرخواست علیه دستکاری سازمان‌یافته و خطرناک غرب در مقابل دیرتاریخ و اصیل‌ترین نهاد بشری یعنی خانواده بود. در طول سال‌های اخیر، تعرض به کانون خانواده یکی از خطوط اصلی جریان‌های مافیایی صهیونیستی است که مسلط بر کانون‌های اصلی پول، سیاست و تبلیغات در دنیا هستند. هدف کانون‌های صهیونیستی هلاکت حرث و نسل بشر است و بر همین اساس است که هم‌پیمان با شیطان، کانون اصلی تولید و زندگی یعنی خانواده را هدف گرفته‌اند. نطق تهاجمی رئیس‌جمهور علیه این دیسهه شیطانی، همراه با یک ابتکار و فرخوان برای جنبش تعهد به خانواده بود و از سازمان ملل خواست این موضوع را در دستور کار جهانی قرار دهد. موضع خانواده‌یک موضوع فطری است. اگرچه خانواده در غرب یک مقوله از دست رفته است اما برای حفظ همان خانواده زنده نیز گروه‌ها و فعالان خانواده‌گر تحولات زیادی دارند و این ابتکار ایران ظرفیت زیادی برای تبدیل شدن به یک دستور کار مشترک جهانی دارد که البته نیاز به پیگیری و کارسازی و هماهنگی توسط نهادهای مرتبط با موضوع در داخل کشور (وزارت امور خارجه، معاونت امور زنان ریاست جمهوری، ستاد حقوق بشر) دارد. بر سایر بخش‌های نطق رئیس‌جمهور در مسائل بین‌المللی نیز همچنان که در بند قبل

شماره جدید ۱۴ دانشمند

کتاب و دکتر محمده حاجی عبدالوهاب مدیر گروه پروتئین‌های نو ترکیب پژوهشگاه سرطان معتمد از ایده تا محصول درمانی پیشرفته در جهاد دانشگاهی

دانشمند ۱۴

دانشمند ۱۴